
Расписание внеурочной деятельности Утверждаю:
в МБОУ «Николаевская СОШ» Директор школы: О.Е.Базеева

на 2024 -2025 учебный год (временное) Приказ № 135-0 от 30.08.2024
День/№п/п 2 кл

(каб.№7)
3 кл(каб№8) 4 кл(каб.№6) 5 класс 6 класс 7класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

Пон-ик 1
2
3
4
5
6
7
8

Классный час

Профориентац.

Классный час

Профориентация

Классный час

Профориентация

Классный час Классный час

Труд.вопр.(мат-ка)

Классный час

Функцион.гр.

Классный час Классный час Классный час Классный час

Вторник 1
2
3
4
5
6
7
8

Функцин. гр.
Функцион.гр. Функцион.гр.

ОФП Фунукцион.гр.
Функцион.гр. Функцион.гр. Фукцион.гр. Функцион.гр. Функион.гр.

Среда 1
2
3
4
5
6
7
8
9

Труд.вопр(мат.) Функцин.гр. Труд.воп.(общ.)
Труд.воп(рус.яз)
Функцион.гр.

Функион.гр. НВП
Первая помощь

Четверг 1
2
3
4
5
6
7
8

Функцион. гр. Функцион. гр. Функцион.гр.
Профориентация
Функцион.гр.

Билет в будущее
Функцион.гр. Билет в будущее Билет в будущ.

Билет в будущ.
Билет в будущее

Билет в будущее



Пятница 1
2
3
4
5
6
7

Шахматы
Шахматы

ОФП
Функион.гр. Функион.гр.
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